
和政县东环路城市燃气等老化管道和设施更新改造项目

中标候选人公示
发布日期： 2024 年 9 月 20 日

项目名称 和政县东环路城市燃气等老化管
道和设施更新改造项目

交易编号 LXJS2142024164

招标人 和政县城乡建设投资有限公司 招标人联
系电话

张娟 18709303885

招标代理机构 甘肃广开项目管理咨询有限公司

招标代理

机构联系

电话

柴小凤 18419315210

行业监督部门 临夏州住房和城乡建设局 联系电话 0930-6217495

开标时间 2024年 9月 20日 9时 00分 开标地点 临夏州公共资源交易中心五楼

第一开标厅

公示时间

开 始
2024年 9月 20日

公示时间
结束 2024年 9月 23日

中标候选人信息

标
段

排序 中标候选人名称 投标报价

(元)

项目

负 责 人

技术

负 责 人

项目负责人

证书编号

一

标

段

第一名
甘肃云发建筑工程有限

公司
31674448.44 魏列娇 刘玉霞 甘 262212204182

第二名 中泰正运集团有限公司 31699399.41 陈军军 史清才 甘 262192100241

第三名
甘肃林海建设工程有限

公司
31684171.96 李春云 马占文 甘 262050800725

二
标

段

第一名
甘肃勤业建筑工程有限

公司
20073892.66 徐彦文 任继福 甘 262141521924

第二名
甘肃明丰建筑工程集团

有限公司
20075963.36 白海东 潘增忠 甘 262191942555

第三名 中泰正运集团有限公司 20082873.65 周宝燕 王自玉 甘 262202102624


		2024-09-20T08:19:41+0000
	none
	I'm the author of the document




